
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области 

«Тольяттинский социально-экономический колледж» 

 

 

П Р И К А З 

 

«31» августа 2023 г.       № 08-07/172 

 

г. Тольятти 

 

   

О зачислении на очное отделение  

за счет бюджетных ассигнований бюджета  

Самарской области,  

за счет собственных средств 

на базе основного  

общего образования в 2023 году 
 

В соответствии с правилами приема в ГБПОУ «ТСЭК», утвержденными приказом директора № 08-

01/39 от 28.02.2023г. протоколом № 10  заседания приемной комиссии колледжа от 28.08.2023 г.,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Зачислить в число студентов колледжа по программам подготовки специалистов среднего звена, 

по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Самарской области, за счет  собственных средств с 01.09.2023г. 

абитуриентов согласно приложению 1. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Астафьева 

24-59-81  



2 

 

Приложение №1. 

к протоколу заседания  

приемной комиссии № 11 

от 31 августа 2023 года 
 

Образовательная программа подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 

08.01.26 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства 

группа ЖКХ-11 

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области 

 

1.  Холикзода Абдуллоджон Дилшод 

2.  Махмадизода Шухрат Незматуло 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и 

вентиляции 

группа МВ-12 

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области 

 

1.  Васенькин Алексей Олегович 

2.  Назинкин Святослав Валерьевич 

3.  Нижегородов Иван Александрович 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

группа ИСП-12 

за счет собственных средств  

 

 

 

Образовательная программа подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)  

группа Э-11 

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области 

1.  Шавалиев Сергей Игоревич 

 

 

Образовательная программа подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) 

группа Св-12 

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области 

1.  Абдуллаев Хасанбек Георгиевич 

1.  Дедиков Анатолий Викторович 



3 

 

2.  Колесов Сергей Владимирович 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

15.02.06 Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-компрессорных машин и установок 

группа МТЭ-11 

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области 

 

1.  Елисеев Даниил Владиславович 

2.  Ляцкий Александр Сергеевич 

3.  Лисов Кирилл Юрьевич 

 

Образовательная программа подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 

19.01.18 Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из растительного сырья 

группа Ао-11 

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области 

1.  Агрофенина Маргарита Андреевна 

2.  Ботировпа Садокат Абдурасуловна 

 

Образовательная программа подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 

19.01.18 Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из  

растительного сырья (ОВЗ) 

группа Ао-12 

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области 

1.  Рябова Анастасия Васильевна 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья 

группа ТПП-11 

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области 

1.  Моисеева Виктория Игоревна 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

20.02.04 Пожарная безопасность 

группа ПБ-12 

за счет собственных средств  

 

1.  Бокова Алена Дмитриевна 

2.  Лизунов Никита Сергеевич 

3.  Павлов Артем Олегович 

 

 

 

 



4 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

группа Э-11 

за счет собственных средств 

1.  Кузяхметова Алия Ильдаровна 

2.  Щетинина Екатерина Игоревна 

3.  Кулипанов Артём Андреевич 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

группа ОДЛ-11 

за счет собственных средств 

1.  Веснин Семён Сергеевич 

2.  Ведерникова Полина Андреевна 

3.  Ример Кира Анатольевна 

4.  Рыженкова Вероника Николаевна 

5.  Янкин Северьян Ярославович 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

группа П-11 

за счет собственных средств  

1.  Кузьмин Роман Евгеньевич 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 

группа ПД-11 

1.  Исмаилова Мехринисо Бахтияровна 

2.  Сулейманов Камиль Рифатьевич 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 

группа ПД-12 

за счет собственных средств 

1.  Сафиуллин Руслан Эдуардович 

2.  Мартиросян Марина Левоновна 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 

группа ПД-13 

за счет собственных средств 

1.  Малицкий Егор Владимирович 

2.  Соловова Дарья Олеговна 

 

 

 


